МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е.ЕДАМЕНКО

                                                         ПРИКАЗ

« 15 » августа 2022  года                         № 353

                    г. Приморско- Ахтарск

О создании отряда ЮИД

 В соответствии со ст.29 Закона РФ «О безопасности дорожного движения», в целях

пропаганды безопасного образа жизни в сфере дорожного движения среди детей и

предупреждения детского дорожно-транспортного

П РИ К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственным за организацию кружка отряда ЮИД

«Полосатое движенье», ведение соответствующей документации, учителя

ОБЖ Коннова Б.В.

2. Коннову Б.В. руководителю отряда ЮИД «Полосатое движение»:

 Утвердить состав кружка ЮИД «Полосатое движение»;

 Организовать работу кружка ЮИД «Полосатое движение»;

 Организовать занятие с учащимися школы внеклассные мероприятия по

профилактике ДДТТ согласно плану работы отряда.

3. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Колесник А.В.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 22                                         Комарова И.А.

		2023-04-12T08:47:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью